[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 15.01.2016                                                                                  № 8
поселок Новоберезанский

Об утверждении дорожной карты
по повышению показателей доступности для инвалидов

в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района

Во исполнении постановления Правительства Российской федерации от 17 июня 2015 года №599 « О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значения показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», Поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 12 июня 2014 года №ДМ-П12-9172, постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 27.11.2015 года №1597 «Об утверждении дорожной карты по повышению показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в муниципальном образовании Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить таблицу повышения показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района.
2. Утвердить перечень мероприятий дорожной карты по повышению показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района.
3. Заместителю главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Тыртычный) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно- коммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновский район П.С. Тыртычного.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

        В.В. Шевченко